全学部共通
[bookmark: OLE_LINK1]
　　　　　　 推　薦　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　静岡大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　校　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載責任者氏名 　　　　　　　　　　　　　　　（署名）

　　下記のとおり責任を持って推薦いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　  （平成　　 年　 　月　　 日生）

	志望学部・
学科等
	[bookmark: _GoBack]　　　　　  学部
	　　　　　　　　学科
　　　　　　　　課程
　　　　　　　　コース
	　　　　　　　 専攻　　　　　　　 専修

	教育学部『教員養成特別枠』志願者のみ
第２志望まで必ず記入してください｡
	第２志望
	　　　　　　　 専攻　　　　　　　 専修

	次の各項目について記入してください。

１.人物・性格についての所見
２.本人の志望学科等に対する (ア)適性 (イ)将来性及び熱意 についての所見
（教育学部『教員養成特別枠』に出願する場合は，第２志望専攻・専修に対する適性等を含めて記入）

【注】パソコン等での作成も可としますが，記載責任者氏名欄は自筆で署名をお願いします。